

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES  
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME  
35.649.638/0001-32

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE      Unidade gestora: Secretaria de Educacao Basica  
Número do processo: 00006.20240502/0003-82      Modalidade: Pregão Eletrônico  
Número do certame: 24.06.05-PE      Data da abertura: 23/09/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES      Telefone: --  
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME  
CNPJ/MF: 35.649.638/0001-32      E-mail: nunesi84@yahoo.com  
Endereço: R JOSE VELOSO JUCA, 2195, ALTO GUARAMIRANGA, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE III

41 - L.II.51 - MEDALHA DE ACRILICO personalizada, medindo 6,5 x 1,45 cm (AXL). Confec

Especificação: MEDALHA DE ACRILICO personalizada, medindo 6,5 x 1,45 cm (AXL). Confeccionada em acrílico transparente, mínimo 3mm de espessura. Impressão direta cristalizado. Arte a ser desenvolvida

Quantidade: 6400,0      Unidade: UNIDADE  
Valor unitário: R\$ 8,27      Valor total: R\$ 52.928,00  
Fabricante/Marca: PROPRIO      Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 16,65

42 - L.II.53 - PLACAS em PVC para identificacao interna dos equipamentos como entrada

Especificação: PLACAS em PVC para identificação interna dos equipamentos como entrada, saída, saída de emergência, banheiros, salas, copa e recepção e demais setores, tamanho 57x23cm

Quantidade: 1600,0      Unidade: UNIDADE  
Valor unitário: R\$ 11,02      Valor total: R\$ 17.632,00  
Fabricante/Marca: PROPRIO      Modelo: --  
Valor de referência: R\$ 22,33

43 - L.II.55 - PLACA DE IDENTIFICACAO E DIRECIONAMENTO EM PVC, MEDINDO 60X55 com para

**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES  
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME  
35.649.638/0001-32**

**Especificação:** PLACA DE IDENTIFICAÇÃO E DIRECIONAMENTO EM PVC, MEDINDO 60X55 com parafuso tipo gancho para pendurar identificação

**Quantidade:** 96,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 22,33

**Valor total:** R\$ 2.143,68

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 44,67

---

**44 - L.II.72 - PLACA DE SINALIZACAO para portas/ setores 30 x 10 em PVC aplicacao de**

**Especificação:** PLACA DE SINALIZAÇÃO para portas/ setores 30 x 10 cm, em PVC aplicação de adesivo em impressão digital, fita dupla face. Arte a ser desenvolvida.

**Quantidade:** 320,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 22,33

**Valor total:** R\$ 7.145,60

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 44,67

---

**45 - L.II.75 - TROFEU DE ACRILICO personalizado com base, medindo 15x20cm (Axl). Conf**

**Especificação:** PLACA DE HOMENAGEM em aço inox 304 tam 20 x 25cm, em gravação em baixo relevo. Embalagem em MDF coberta com tecido veludo, com Arte cedida pelo contratante.

**Quantidade:** 640,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 16,50

**Valor total:** R\$ 10.560,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 33,00

---

**46 - L.III.01 - PLACA DE HOMENAGEM em aco inox 304 tam 20 x 25cm, em gravacao em baix**

**Especificação:** PLACA DE HOMENAGEM em vidro transparente de 5 mm tam. 20 x 15cm e base tam. 8 x 17 cm, arte em impressão digital cedida pelo contratante.

**Quantidade:** 32,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 226,50

**Valor total:** R\$ 7.248,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 452,50

---

**47 - PLACA DE HOMENAGEM EM VIDRO TRANSPARENTE DE 5MM DE 20X15CM**

**Especificação:** PLACA DE HOMENAGEM em vidro transparente de 5 mm tam. 20 x 15cm e base tam. 8 x 17 cm, arte em impressão digital cedida pelo contratante.

**Quantidade:** 192,0

**Unidade:** Unidade

**Valor unitário:** R\$ 34,24

**Valor total:** R\$ 6.574,08

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** --



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES  
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME  
35.649.638/0001-32**

Valor de referência: R\$ 68,50

**48 - L.III.02 - PLACA DE INAUGURACAO em aço inox tam 50cm de altura x 30 cm de compr**

**Especificação:** PLACA DE INAUGURAÇÃO em aço inox tam 50cm de altura x 30 cm de comprimento e 3cm de espessura, gravada em baixo relevo em chapa de aço 304 no processo de fotocorrosão sobre o mármore verde ubatuba que deve perpassar a placa de aço em 5cm, acompanhado de 4 parafusos com tampa que cobre em metal, tornando-o invisível

**Quantidade:** 96,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 197,00

**Valor total:** R\$ 18.912,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 395,00

**49 - L.III.04 - BRASAO EM ACO INOX com recorte, pintado em ate 04 cores, em gravacao**

**Especificação:** BRASÃO EM AÇO INOX com recorte, pintado em até 04 cores, em gravação em baixo relevo. O formato e cores solicitados pela contratante. Tamanho da peça aproximadamente: 39 x 47,5cm

**Quantidade:** 32,0

**Unidade:** UNIDADE

**Valor unitário:** R\$ 1.308,00

**Valor total:** R\$ 41.856,00

**Fabricante/Marca:** PROPRIO

**Modelo:** --

**Valor de referência:** R\$ 2.616,67

**Valor total - LOTE III:** R\$ 164.999,36 - (cento e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos)

**Valor geral da proposta:** R\$ 164.999,36 (cento e sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos)

**Dados de Registro da Proposta:**

**Data de finalização do registro da proposta:** 18 de Outubro de 2024 às 16:36

**Dados do Usuário:**

**Usuário logado como:** MN

**E-mail:** nunesi84@yahoo.com

**CPF/MF:** 35.649.638/0001-32



**MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES  
ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME  
35.649.638/0001-32**

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS EIRELI-ME  
CNPJ/MF: 35.649.638/0001-32